

Revitalizace Dolního rybníku v Zámecké zahradě v Teplicích

Navýšení kapitoly 2 – Dolní rybník – odbahnění (z důvodu prostého navýšení těžené kubatury +34%):

D 1 Zemní práce

933 754,40

1	K	122703601	Odstranění nánosů při únosnosti dna přes 0,15 do 40 kPa	m3	757,180	228,00	172 637,04	CS ÚRS 2018 02
	PP		Odstranění nánosů z vypuštěných vodních nádrží nebo rybníků s uložením do hromad na vzdálenost do 20 m ve výkopišti při únosnosti dna přes 15 kPa do 40 kPa,					
2	K	12300000R	Odvodnění sedimentů stokováním nebo kypováním	m3	757,180	40,50	30 665,79	
	PP		Odvodnění sedimentů stokováním nebo kypováním					
3	K	162253102	Vodorovné přemístění nánosů z nádrží do 40 m při únosnost dna do 40 kPa	m3	757,180	192,00	145 378,56	CS ÚRS 2018 02
	PP		Vodorovné přemístění nánosů z vodních nádrží nebo rybníků s vyklopením a hrubým urovnáním skládky při únosnosti dna přes 15 do 40 kPa, na vzdálenost přes 20 do 40 m					
4	K	162253902	Příplatek k vodorovnému přemístění nánosů při únosnosti dna do 40 kPa ZKD 10 m přes 40 m	m3	3 028,72	75,10	227 456,87	CS ÚRS 2018 02
	PP		Vodorovné přemístění nánosů z vodních nádrží nebo rybníků s vyklopením a hrubým urovnáním skládky Příplatek k ceně -3102 za každých dalších i započatých 10 m přes 40 m					
	VV		757,18*4 'Přepočtené koeficientem množství		3 028,72			
5	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	757,180	163,10	123 496,05	CS ÚRS 2018 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	757,180	15,20	11 509,14	CS ÚRS 2018 02
	PP		Uložení sypaniny na skládky					
7	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	1 484,073	150,00	222 610,95	CS ÚRS 2018 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504					
	VV		757,18*1,96 'Přepočtené koeficientem množství		1 484,073			

Vícepráce - Navýšení tonáže z důvodu změny koeficientu přepočtu m3 na t (z 1,60 na 1,96):

D 1 Zemní práce

120 258,00

7	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	801,720	150,00	120 258,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504					
	VV		2227*0,36 'Přepočtené koeficientem množství (navýšení váhy sedimentu dle skutečnosti)		801,720			

Ostatní vícepráce:

D 1 Zemní práce

124 543,00

3	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	50,000	58,40	2 920,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min					

5	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	30,000	42,20	1 266,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min					
6	K	115101341	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 50 m do 500 l/min	den	3,000	119,00	357,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku přes 25 do 50 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min					
7	K	1160000R1	Čerpací jímky	kus	2,000	60 000,00	120 000,00	
	PP		Čerpací jímky					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				51 552,00	
59	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	m2	12 800,000	5,37	68 736,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živičného, betonového nebo dlážděného					
	VV		čištění komunikace při stavbě					
	VV		20dnů*40*4*4		19 200,000			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				18 000,00	
25	M	59200000R	Prodloužení požeráku - úprava podkladu, betonářské práce, beton, adaptace	kus	1,000	18 000,00	18 000,00	
	D	VRN9	Ostatní náklady				108 280,00	
8	K	090002000	Úklid komunálního odpadu	kpl	1,000	13 440,00	13 440,00	
	VV		32+24*240		13 440,00			
9	K	090003000	Zahájení lázeňské sezóny 2019	kpl	1,000	48 200,00	48 200,00	
						48 200,00		
10	K	090004000	Jeřábování a přemístování památkově chráněných kamenů	kpl	1,000	10 640,00	10 640,00	
	PP		Jeřábování JCB 4CX a 2 pracovníci					
	VV		8*850=6 800, 2*8*240=3 840		10 640,00			

Celkem bez DPH: 1 320 387,40 Kč

Celkem s DPH 21%: 1 597 668,75 Kč